
bazar svobody POKROK ' Střena 5

V ORGANISACI JE SÍLA
BPANOS OF COFFEE A

GREAT MANY TIME9

PUT NOT ANYMOR- E- 2

11 STATE mí 3
4

FOB Y0U'VE FOUND A BBfND Tak jako vojsko musí nezbytně býti organisováno a

podrobeno disciplině totéž pravidlo musí býti zachovává-

no v bankovním závodě neboť přesnost obchodní budí

THAT IS1 JUST WHAT

t WANT!

THEY ARE BifcífUt V organisaci naší banky je 95 proc členstva

původu a řízena je českým úřednictvem
SfVTISFIED VMITH Coffee
PAXTON-GALLAGHE- RS DcHcious"

D
6-

o
Q

Q
D
CQ

Z
Q
O
X
O
CQ

O

h
O

Qu

Závodní kapitál $200000

Z
O
co

H

O
CO

O
X
o
D
Z
I—

03

c
D
—

D
O

5

Aktiva banky již přestoupla přes millionový bod —

Pravidlo našeho závodu jest přesnost obchodní a vzorná
obsluha

Vklady jsou zaručené fondem vkladatelů státu

"Marie my jsme měnili druhy ká-

vy mnohokráte však nikdy více —

ježto tys vynašla druh který jest

právě ten jaký jsem si přál!"

Upotřebují a jsou spokojeni s

Butter-Nu-t kávou
"lahodnou'

Paxton-Gallaghe- r Co
Omaha Nebraska

F C HORÁČEK předseda - L M MIELENZ kasír

JAK HORÁČEK místopředseda

EMIL KAVALEC výpomocný kasír

--4
V ORGANISACI JE SÍLA

li
AMERIČANÉ O

BAZÁRU SVOBODYvobodyrrograrn oazaru o
který uspořádán bude v Městském Auditoriu v Omaze Neb ve dnech

1 až 8 září 1918 Aby bylo patrno jak Ameri

čané pohlížejí na naše snahy oti

skujeme dva přípisy kterých do

Jsme potěšeni a hrdi nad tím že se můžeme podíleti na
oslavě v zájmu SVOBODY třeba jenom v oznámce

SVOBORA při nakupování zboží přivede vás k našim
— Právě nyní jsou tři zajímavé výprodeje v proudu

Vyprodej nových íiborn

stalo se řiditelstvu Bazáru Ne-

jsou to snad případy ojedinělé —

Takových a podobných dopisů se

dostalo řiditelstvu velké množ-

ství Jsou svědectvím že se svý-

mi snahami prorazili jsme na ce-

lé čáře a zároveň jsou povzbuze-
ním pro naše lidi pracující již pro
věc dobrou a pobídkou pro ty
kdož zůstali doposud lhostejný-
mi

Chas E Stenicka Mrg

Liberty Bazaar

Dear Sir:—We are enclosing

pro podzimní a zimní nošení

1 1 1 1 l ' v
ODie&Vd KaDatv satv

NEDĚLE 1 ZÁŘI

Velký průvod zahájen bude přesně o 2 hodině odpolední Začá-

tek programu v Auditoriu před 3 hodinou odpolední:
HUDBA—Národní hymny Americká Francouzská a Česká

ZPÉV—Pod řízením p Jos Růžičky Český Pěvecký Sbor

SLAVNOSTNÍ RECI—Guvernér státu Nebrasky a mayor Omahy

' Uvítací řeč promluví Dr B F Sedláček a Dr Olga Šťastná

SOLO NA PIANO
'

SI Marie Mikova

SOLO NA HOUSLE SI Anežka Knoflíčkova

HUDBA—Zakončení programu
VEČER—VŠEOBECNÝ KARNEVAL

PONDĚLÍ
KARNEVAL— a odhalení sochy největěí nestvůry světa

ÚTERÝ
BESEDA— a předvedení jiných českých lidových tanců

STŘEDA
HLAVNÍ ATTRAKCE— Hudební a zpěvné přednesy vystoupení

českého pěveckého 6boru a hudebních umělců

ČTVRTEK
ZiPAS-Y-

PÁTEK
DET VENKOVA—Uvítací řeč Bankéř E Ř Dudek Z Neligh Neb

Večer: Vystoupení nejlepší tanečnice květa

SOBOTA
DEN VENKOVA-Uvít- aví JeS" Bankéř E R Dudek z Neligh Ney

o americký prapor mezj českými spolky Zápas o hodnost

českého vdovce a vdovu

NEDĚLE
DEN SOKOLŮ A SOKOLEK Veřejná cvičení Sokolů a Sokelek

herewith our check for $500 to

the Liberty Bazaar for the bene-fi- t

of the Czecho-SIova- k Army
Our sympathy is with the Bohe-mian- s

in their aspirations for in-

dependent government and wish

to do something to aid

The calls for aid are many and

we are trying our best to meet all

of them Wishing the Bohemian

people a full measure of success

in attaining the separate State-hoo- d

with an independent govem- -

4 4

ment as a price for so much blood

shed and suffering

Yours sincerely

MHOLAND TITLE GUARANTEE

& ABSTRACT CO

John Campbell Sec'y & Trcas

Nedostatek vlny a nedostatek pracovní síly Činí v tomto
roce brzký nákup moudrým

VÝPRODEJ K02EŠIN SCARFS RUKÁVNlKÚ KABÁTO

Kupte si je nyní a ušetříte jednu třetinu ceny později

VÝPRODEJ LETNÍHO ŠATSTVA za méně než poloviční cenu

$ 1 000 bavlněné šaty i $475
$ 1 500 bavlněné šaty $875
$2500 obleky a šaty $1450
$5000 obleky a šaty $2450
$ 400 dětské šaty $ Qfe

Bílé sukně $27E
2ivůtky

: $195

Kupte tyto věci a utraťte své úspory na

BAZARU SVOBQPVI

ir

% '

f

Drahý pane: — Posíláme Vám

tímto náš ček na $500 prc Bazár

Svobody ve prospěch českosloven-

ské armády Naše sympaihíc je
s Čechy v jejich tužbách po neod-visl- é

vládě a přejeme- - si něáíja jim

přispžtl

Žádosti o pomoc jsou četné a

my pokoušíme se co nejlépe jim

všem vyhovětL Přejíce českému

iidu plnou míru úspěchu v docí-

lení ncodvislého státu s aeodvi-slo- u

vládou jako odměnu vx tolik

prolité krve a utrpení zď táváme

vaši upřímní

i

Auditorium bude otevřeno každého dne i odpoledne

MUSEUM— Poutavou a cennou bude výstavka historických a staro-žitnýc- h

věcí uměleckých obrazů památných knih pozoruhod-

ných prací' umity řezbářského trubiářského a jiného

CIRKUS—Nejlepffm pobavením bude cirkus Budou zda vykládač-k- y

karet galerie lumpů kaiierovo potomstvo holení v velkém

vystavení prulácké obludy Střílny na různé "vysoká" osobno-tí-

Hindepburga a jiné Produkce různých siláků a zápasní-

ků Překvapení je připraveno "pouze" pro dámy a stejně k

vůli rovnoprávnosti bude i stánek "pouze" pro pány

OBRAZY— Lapení německého balonu a jiné
KAŽDÝ DEN—Nové divy a zajímavosti a dostatek pobavení pro
každého

TANEC— Každý večer při velkém orchestru
HUDBA-Následu- jící kapely účinkují: U P Band Liberty Band

Česká omažská hudební kapela Midwest Band Polská kapela
a kapeja oažských tudetaíků

'4

f

THOMAS KILPATRICK & CO
MIDLAND TITLE GUARANTEE

& ABSTRACT CO

John CupUU taj a poklad


